2025/2026 al secondo anno accademico del corso di Laurea Triennale in Analisi dati per 

l’impresa e la finanza di UNIMORE; 

L’importo di euro 2.500,00 costo ateneo cadauno sarà erogato, previa selezione delle candidature, allo 

studente/alla studentessa assegnataria della borsa in quote annuali di euro 1.250,00 (milleduecento 

cinquanta/00) costo ateneo nell’anno accademico 2025/2026 in esito alla selezione di cui al presente avviso e 

di euro 1.250,00 (milleduecento cinquanta/00) costo ateneo nel successivo anno accademico 2026/2027, nei 

termini previsti dal presente bando. L’importo della borsa è da considerarsi al lordo degli oneri a carico dei 

vincitori. 

Articolo 2 Requisiti di partecipazione 

La partecipazione al bando è subordinata al possesso dei seguenti requisiti: